Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

6 зачетных единиц (кредитов)

Научно-практическая конференция «Сопоставление заключительного клинического
и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению
качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в
рамках реализации майских Указов Президента России
»
,
включена в План учебных мероприятий Ассоциации СМЭ на 2018 год и аккредитована
Координационным советом по развитию НМО и ФО при Минздраве РФ с присвоением 6
зачетных единиц (кредитов).
Для участников конференции выделено 350 индивидуальных кодов подтверждения.

Дата  и время проведения конференции:
  20 июня 2018 г. начало в 10:00 по адресу: г. Москва, ул. Щепкина, д. 61/2, ГБУЗ МО
МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского, корпус 9, конференц-зал.

Проезд: станция метро «Проспект Мира», выход к спорткомплексу «Олимпийский».

Внимание: регистрация членов Ассоциации судебно-медицинских экспертов будет
осуществляться посредством пластиковых удостоверений.

 1 / 7

http://www.sovetnmo.ru/conf_posts/14241.html?SSr=470133ee8516ffffffff27c__07e2060d102f35-6bdb
http://www.sovetnmo.ru/conf_posts/14241.html?SSr=470133ee8516ffffffff27c__07e2060d102f35-6bdb

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

Сайт Координационного совета по развитию непрерывного медицинского и
фармацевтического образования Министерства здравоохранения Российской
Федерации:  http://www.sovetnmo.ru

  Контакты:
  Максимов Александр Викторович, тел: 8(496) 368-84-60,
  e-mail: maksimov@sudmedmo.ru

  Специальности:
  • судебно-медицинская экспертиза

  Целевая аудитория:
  • судебно-медицинская экспертиза;
  • патологическая анатомия;
  • организация здравоохранения и общественное здоровье.

Вниманию иногородних участников!
  НПК будет транслироваться по интернет-связи на видеохостинге YouTube.

20.06.2018 в 10:00 членам Ассоциации СМЭ, проживающим за пределами Московского
региона, для участия в мероприятии необходимо пройти по ссылке:
  https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw

С уважением,
  Президент Ассоциации судебно-медицинских экспертов                В.А. Клевно

  Подробнее см. по ссылкам на сайтах:
  Ассоциации СМЭ  http://ассоциация-смэ.рф
  ГБУЗ МО «Бюро СМЭ»  http://www.sudmedmo.ru

 2 / 7

http://www.sovetnmo.ru/
mailto:maksimov@sudmedmo.ru
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw
http://xn----7sba5abzjxaf4cc9gya.xn--p1ai/
http://www.sudmedmo.ru/

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

  Совет НМО: http:// www.sovetnmo.ru

Трансляции

Трансляции и вебинары:

Международный конгресс «Актуальные вопросы судебной медицины и экспертной
практики – 2022» 20, 21 апреля 2022 г.

http://www.congress.for-medex.ru

Международный конгресс «Актуальные вопросы судебной медицины и экспертной
практики – 2021» 21, 22 апреля 2021 г.

http://www.monikiweb.ru/node/2474#24.10.2017

23.12.2020 г. (12:00 MSK) НПК «Судебно-медицинские, клинико-морфологические и
гуманитарные аспекты пандемии COVID-19»

https://youtu.be/YU0n8L_9mbo

 3 / 7

http://www.sovetnmo.ru/
http://www.congress.for-medex.ru
http://www.congress.for-medex.ru
http://www.congress.for-medex.ru
http://www.monikiweb.ru/node/2474#24.10.2017
http://www.monikiweb.ru/node/2474#24.10.2017
http://www.monikiweb.ru/node/2474#24.10.2017
https://youtu.be/YU0n8L_9mbo
https://youtu.be/YU0n8L_9mbo
https://youtu.be/YU0n8L_9mbo

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

16.10.2019  НПК «Достижение целевых показателей снижения смертности в рамках
реализации майского Указа Президента России. МКБ-10 в судебно-медицинской и
патологоанатомической практике»

https://www.youtube.com/watch?v=n4NRV3y4Qhc

19.07.2019&thinsp;г. НПК «Сопоставление заключительного клинического и
судебно-медицинского / патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению
качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках
реализации майского Указа Президента России» .

https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE

17–19 апреля 2019&thinsp;г. Международный конгресс «Актуальные вопросы судебной
медицины и экспертной практики – 2019»; Форум средних медицинских работников по
специальности «судебно-медицинская экспертиза»; VI Съезд Ассоциации
судебно-медицинских экспертов .

https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c

 4 / 7

https://www.youtube.com/watch?v=n4NRV3y4Qhc
https://www.youtube.com/watch?v=n4NRV3y4Qhc
https://www.youtube.com/watch?v=n4NRV3y4Qhc
https://www.youtube.com/watch?v=n4NRV3y4Qhc
https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE
https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE
https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE
https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE
https://www.youtube.com/watch?v=u0LTzoztxaE
https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c
https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c
https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c
https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c
https://www.youtube.com/watch?v=tlmdJqM0U2c

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

20.02.2019 г.  НПК «Непрерывное медицинское образование врачей –
судебно-медицинских экспертов. Профессиональный стандарт
«Врач-судебно-медицинский эксперт» и «Специалист по судебно-медицинской
экспертизе со средним медицинским образованием»

https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y

07 ноября 2018 г., НПК «Мониторинг острых отравлений химической этиологии»

https://www.youtube.com/watch?v=R6-iHwaiKto

17 октября 2018 г., НПК  «Достижение целевых показателей снижения смертности в
рамках реализации майских Указов Президента России»

https://youtu.be/Q_8N6bOLqgk

20 июня 2018 г. НПК «Сопоставление заключительного клинического и
судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению
качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках
реализации майских Указов Президента России» ,

https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw

 5 / 7

https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y
https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y
https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y
https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y
https://www.youtube.com/watch?v=tID4q_cvP1Y
https://www.youtube.com/watch?v=R6-iHwaiKto
https://www.youtube.com/watch?v=R6-iHwaiKto
https://youtu.be/Q_8N6bOLqgk
https://youtu.be/Q_8N6bOLqgk
https://youtu.be/Q_8N6bOLqgk
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw
https://www.youtube.com/watch?v=sqqOOu7nUMw

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

18 апреля 2018 г. Международный Конгресс судебно-медицинских экспертов – 2018
https://www.youtube.com/watch?v=BmusHaTxw3E

18 апреля 2018 г. 16–00 V Съезд Ассоциации судебно-медицинских экспертов
https://www.youtube.com/watch?v=89JSLXvE30k

28 февраля 2018 г.  НПК « Расстройство здоровья и смерть от действия низкой
температуры »

https://youtu.be/UUwS3oD2J_0

25 октября 2017 г. НПК «Токсическое действие алкоголя: клинические и
патоморфологические аспекты; судебно-медицинская оценка» ,  включена в План
учебных мероприятий Ассоциации СМЭ на 2017 год и аккредитована Координационным
советом по развитию НМО и ФО при Минздраве РФ с присвоением 6 зачетных единиц
(кредитов) .

 6 / 7

https://www.youtube.com/watch?v=BmusHaTxw3E
https://www.youtube.com/watch?v=BmusHaTxw3E
https://www.youtube.com/watch?v=89JSLXvE30k
https://www.youtube.com/watch?v=89JSLXvE30k
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://youtu.be/UUwS3oD2J_0
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw

Состоялась МНПК «Сопоставление заключительного клинического и судебно-медицинского/патологоанатомического диагнозов – ключ к повышению качества оказания медицинской помощи и снижению показателей смертности в рамках реализации майских Указов Президента РФ»

Автор: agorachev
13.06.2018 00:00

https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw14 июня 2017 г.   НПК «Снижение смертности от болезней системыкровообращения: посмертная диагностика, формулировка диагноза»включена в План учебных мероприятий Ассоциации СМЭ на 2017 год и аккредитованаКоординационным советом по развитию НМО и ФО при Минздраве РФ с присвоением 6зачетных единиц (кредитов). https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas .14 апреля 2017 г. Международный конгресс и научно-практическая школа  «Актуальные вопросы судебной медицины и экспертной практики ‑ 2017»,Первые&thinsp;Крюковские чтения; Школа молодых учёных и специалистов;Форум средних медицинских работников по специальности«судебно-медицинская экспертиза»; IV Съезд Ассоциации&thinsp;СМЭ»https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg28 декабря 2016 г.   НПК «Посмертное органное донорство: судебно-медицинскиеи клинические аспекты»  включена в План учебных мероприятийАссоциации СМЭ на 2016 год и аккредитована Координационным советом по развитиюНМО и ФО при Минздраве РФ с присвоением 6 зачетных единиц (кредитов). https://youtu.be/K0CkEdG-AXg16 ноября 2016 г. Научно-практическая конференция  НПК «Повышениеэффективности медицинской помощи при дорожно-транспортныхпроисшествиях. Пути снижения смертности»включена в План учебных мероприятий Ассоциации СМЭ на 2016 год и аккредитованаКоординационным советом по развитию НМО и ФО при Минздраве РФ с присвоением 6зачетных единиц (кредитов).https://youtu.be/E151Up9Itbk

 7 / 7

https://www.youtube.com/watch?v=Ku2FEzmU2xw
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas.
https://m.youtube.com/watch?v=KTQ9tYK_sas
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/w6Ul1nlOwsg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/K0CkEdG-AXg
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk
https://youtu.be/E151Up9Itbk